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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

حبس ابد برای قاتل شوهر   

زن آمریکایی که برای به دست آوردن بیمه عمر شوهرش او 
را به به قتل رسانده و جسدش را ســوزانده بود، به حبس ابد 
محکوم شد. به گزارش همشهری به نقل از میرر، 7سال پیش، 
فردی به نام اسکات در ایالت جورجیا با پلیس تماس گرفت و 
آنها را در جریان یک حادثه هولناک قرار داد. او به پلیس گفت 
که پدرش به نام گری در یک گودال آتش در حال ســوختن 
است. پلیس و مأموران آتش نشانی عازم محل حادثه شدند. 
آنها آتش را خاموش کردند و در میان خاکســتر آن، جسد 
سوخته ای را پیدا کردند که قابل شناســایی نبود. جسد به 
پزشکی قانونی منتقل و معلوم شد که او گری است و قبل از 
اینکه در آتش بیفتد به ضرب گلوله کشته شده است. تحقیقات 
پلیس برای شناسایی قاتل آغاز شد. در بررسی ها معلوم شد 
که گری از مدت ها قبل با همســرش به نام ملودی اختلاف 
دار د و جدا از هم زندگی می کنند، چراکه ملودی به او خیانت 
کرده بود و گری با شکایت از او قصد جدایی داشت اما ملودی 
حاضر نبود طلاق بگیرد. به گفته پلیس، گری یک بیمه عمر 
2میلیون دلاری داشــت که درصورت فوت او بخش زیادی 
از آن به همسرش می رســید. از طرفی معلوم شد که ملودی 
بعد از مرگ همسرش تقاضای دریافت آن را داده  است. همه 
سرنخ ها نشــان می داد که ملودی در ارتکاب این قتل نقش 
دارد. بدین ترتیب زن 64ساله بازداشــت شد و به رغم اینکه 
هرگز به جنایت اعتراف نکرد اما شواهد ثابت کرد که او با انگیزه 
دریافت بیمه عمر شوهرش وی را به قتل رسانده ، جسدش 
را به گودال انداخته و آن را آتــش زده بود. به این ترتیب زن 

جنایتکار محاکمه و هفته پیش به حبس ابد محکوم شد.

پزشک کلاهبردار محکوم شد

پزشک معروف تگزاسی که با جعل مدارک پزشکی، میلیون ها 
دلار کلاهبرداری کرده بود به 10سال زندان محکوم شد. به 
گزارش ای بی ســی، چند ماه پیش پلیس تگزاس شکایتی 
عجیب دریافت کرد. شاکی مردی بود که می گفت یک پزشک 
از او کلاهبرداری کرده است. او گفت: از مدت ها پیش به دلیل 
مشکلاتی که داشتم به یک پزشک معروف به نام زامورا مراجعه 
می کردم. او بیماری مرا »ام اس« تشخیص داد و در این سال ها 
به بهانه درمان پول زیادی از من گرفت اما هرگز بهبود نیافتم. 
بعد از مدتی تصمیم گرفتم پزشکم را تغییر دهم و آنجا بود که 
متوجه شدم اصلا ام اس ندارم. با این اطلاعات، پلیس تحقیقات 
خود را آغاز کرد و معلوم شد که پزشک معروف از سال 2020 
تا کنون با تشخیص های دروغین خود توانسته از صدها بیمار 
حدود 200میلیون دلار کلاهبــرداری کند. او با پول هایش 
13ویلای بزرگ، جت شــخصی و ماشین های آخرین مدل 
خریده بود. بررســی های پلیس نشــان داد که با استفاده از 
نســخه های این پزشک، بیماران بســیاری دچار مشکلات 
حرکتی و سکته مغزی و مشکلات دیگر شده اند. بدین ترتیب 
پلیس، پزشــک کلاهبردار را دســتگیر و تمــام مجوز های 
پزشکی اش در تگزاس، آریزونا و ماساچوست لغو شد. او چند 
روز پیش در دادگاه به 10سال زندان و پرداخت میلیون ها دلار 

جریمه محکوم شد.

حمام خون در جشن قهرمانی

در جریان حمله یک راننده با خودرواش به عابران در  جشن 
قهرمانی باشــگاه فوتبال لیورپول 50نفر زخمی شدند. به 
گزارش همشهری به نقل از رویترز، ساعت 6بعدازظهر روز 
دوشنبه، 26می )به وقت محلی(، زمانی که هزاران نفر در رژه 
قهرمانی باشگاه فوتبال لیورپول در لیگ برتر در خیابان واتر 
شهر لیورپول در انگلستان شرکت کرده بودند، یک راننده 
با ســرعت زیاد به عابران حمله کرد. در جریان این حادثه، 
50 نفر زخمی شدند که از این تعداد 4کودک از زیر ماشین 
بیرون کشیده شــدند و جراحاتی جدی دیدند. بررسی ها 
نشــان داد که یک مرد سفیدپوست 53ساله، اهل لیورپول 
راننده این خودرو بوده اســت که پلیس او را همان  لحظه 
دســتگیر کرد. هنوز انگیزه این اقدام از سوی پلیس اعلام 
نشده است. به گفته مقامات درمجموع، 27 نفر با آمبولانس 
به 4بیمارستان منتقل شدند و 20 نفر دیگر در محل حادثه 
تحت درمان قرار گرفتنــد و تعداد بیشــتری نیز به دلیل 

جراحات وارده به درمانگاه های محلی مراجعه کردند.

داخلی

قتل 4نفر به دست جوان شیشه ای

پســر جوان که پس از مصرف مواد روانگــردان در اقدامی 
جنون آمیز 6نفر را آماج ضربات چاقو قرار داده و 4نفر از آنها را 

به قتل رسانده بود با شلیک پلیس دستگیر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه هولناک شامگاه دوشنبه در 
خیابان منوچهری شیراز اتفاق افتاد. ضارب جوانی 37ساله و 
شاگرد یک مغازه مبل فروشی بود. او که از مدتی قبل به مواد 
روانگردان و شیشه اعتیاد پیدا کرده بود کمی قبل شیشه 
مصرف کرده بود و حالت عادی نداشت. او درحالی که یک 
چاقو در دست داشت از مغازه بیرون آمد و ناگهان به سوی 
رهگذران حمله کرد   و در یک چشــم  بر هم زدن 6نفر را با 
ضربات چاقو هدف قرار داد. آنها یکی پس از دیگری مجروح و 
خون آلود روی زمین می افتادند و در برابر مرد جوان توان دفاع 
از خود را نداشتند. در همین حال سایر رهگذران و مغازه داران 
وحشت زده فرار می کردند تا در امان باشند. هنوز هیچ کس 
به درستی نمی دانست انگیزه مرد چاقو به  دست از این حمله 
خونین چیســت. با این حال دقایقی بعد مأموران پلیس از 
راه رسیدند و تلاش ها برای دســتگیری ضارب آغاز شد. او 
درحالی که چاقوی خون آلود را به دست گرفته بود حاضر نبود 
خودش را تسلیم کند و حتی قصد حمله به مأموران را داشت. 
در این شرایط مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح به 
پای متهم شلیک کردند و توانستند او را خلع سلاح کنند. در 
این شرایط بود که امدادگران اورژانس خود را به محل حادثه 
رساندند و در همان بررسی های اولیه معلوم شد 4نفر از 6نفری 
که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بودند جان خود را از دست 
داده اند. در این شرایط 2مجروح حادثه به مرکز درمانی منتقل 

شدند و از مرگ نجات یافتند.
ســردار عزیزاله ملکی، فرمانده انتظامی استان فارس درباره 
جزئیات این جنایت گفت: در همان لحظات اولیه، قاتل با چاقو 
به سمت مأموران انتظامی حمله کرده و پس از چندبار اخطار 
مبنی بر تسلیم شدن، نامبرده سرپیچی می کرد که با شلیک 
پلیس از ناحیه پا مجروح و دستگیر شد. وی ادامه داد: قاتل 
حدودا 37 ساله که ظاهراً مواد مخدر صنعتی مصرف کرده بود، 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 طناب دار بر گردن 
متجاوز سریالی و 2 قاتل 

پیش از آنکه آفتاب روز دوشنبه طلوع کند، 2 قاتل و یک 
متجاوز به عنف در زندان قزل حصار پای چوبه دار رفتند و 

هر سه نفر به دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش همشهری، نخستین فردی که سحرگاه دوشنبه 
پنجم خرداد ماه پای چوبه دار رفت، شــکارچی زنان در 
پایتخت بود.  رسیدگی به این پرونده از سال98 با شکایت 
زنی جوان شــروع شــد. او به مأموران گفت: در بزرگراه 
رانندگی می کردم که موتورســواری کنار ماشینم آمد و 
گفت قسمت صندوق عقب ماشــینم آتش گرفته است. 
من هم از ترس کنار بزرگراه ایســتادم و به سرعت پیاده 
شدم. مرد موتورسوار گفت ممکن است ماشینت منفجر 
شود و از من خواســت که برای نجات جانم به فضای سبز 
حاشیه بزرگراه بروم. به محض اینکه به فضای سبز رفتم، 
 موتورسوار فریبکار به من حمله کرد و با تهدید مرا مورد آزار 
و اذیت قرار داد. با این شــکایت تحقیقات برای شناسایی 
مرد موتورسوار آغاز شــد و در مدتی کوتاه چند زن دیگر 
راهی اداره پلیس شدند و از مرد متجاوز شکایت کردند. با 
سرنخ هایی که شاکیان دادند مرد متجاوز سرانجام توسط 
پلیس دستگیر شد و در مواجهه حضوری با 7شاکی پرونده 
ناچار به اعتراف شد و اتهامش را پذیرفت. وی در دادگاه به 

اعدام محکوم و حکم وی دیروز اجرا شد.
دومین زندانی که دیــروز پای چوبه دار رفــت و پرونده 
زندگی اش بسته شد، مردی بود که 28خرداد سال97 در 
جریان یک درگیری دسته جمعی، مرتکب قتل شده بود. 
او پس از دستگیری به جنایت اعتراف کرد و گفت با مقتول 
اختلافات قبلی داشته است. او به قصاص محکوم شد و پس 
از قطعی شدن رأی،  سحرگاه دوشنبه پای چوبه دار رفت 

و قصاص شد.
دومین قاتلی که پرونده زندگی اش بسته شد، مردی بود 
که 21اسفند سال98، یکی از آشــنایان خود را به قتل 
رســانده بود. او با مقتول کری خوانی و اختلافات قبلی 
داشت که روز حادثه درحالی که به همراه برادرانش سوار 
بر خودروی206 بودند، مقتول را دیدند و با چاقو و قمه به 

سمتش هجوم بردند. 

با اهدای اعضای بدن جوان 31ســاله شــاهرودی، چند بیمار 
نیازمند فرصت زندگی دوباره پیدا کردند. به گزارش همشهری، 
حادثه ای که منجر به مرگ مغزی شدن جوان 31ساله شاهرودی 
به نام مجتبی آجودانی شــد، ســاعت 19فروردین امسال رخ 
داد. آن روز مجتبی با موتورش به بیرون از خانه رفته بود که در 
خیابان تصادف کرد و همین تصادف زمینه ساز مرگ دردناک 
او شد. ســعید آجودانی برادر مجتبی در گفت وگو با همشهری 
می گوید: روزی که مجتبی تصادف کرد و با ســرو وضع خاکی 
و لباس های پاره خود را به خانه رســاند، چون جراحات کمی 
داشت، به پزشــک مراجعه نکرد و ما را متقاعد کرد که مشکلی 
برایش پیش نیامده است. او می افزاید: برادرم از همان روز دچار 
سردردهای عجیبی می شد و وقتی شکایت از سردردهایش زیاد 
شد، او را چندبار نزد پزشک بردم. حتی با انجام آزمایش ها هم 
دلیل سردردش مشخص نشد تا اینکه اوایل اردیبهشت بود که 
حال او خیلی بد شد و او را به بیمارستان بهار شاهرود بردیم. در 
آنجا اعلام کردند که یک لخته خون در سرش وجود دارد و باید 

بستری شود. آجودانی ادامه می دهد: 2اردیبهشت، مجتبی در 
بیمارستان بستری شد. بعد از چند روز پزشک معالج به ما اطلاع 
داد که درمان او برای از بین رفتن لخته خون جواب نداده است و 
مجتبی باید عمل شود. او می گوید: بعد از عمل جراحی، یکی دو 
روز حالش خوب بود اما به تدریج هوشیاری اش پایین آمد و به کما 
رفت. در بیمارستان پزشکان تلاش کردند تا مجتبی به زندگی 
برگردد اما ضریب هوشیاری اش به شدت پایین آمد و درنهایت 

پزشکان مرگ مغزی او را اعلام کردند. سعید می افزاید: او 11روز 
در بیمارستان بستری بود و ما هیچ وقت فکرش را نمی کردیم که 
هر لحظه به مرگ نزدیک تر می شود. روزی که به من اطلاع دادند 
او مرگ مغزی شده، باورم نمی شد. اما بعد از اینکه پزشکان با ما 
صحبت کردند و گفتند که هیچ راهی برای زنده ماندن برادرم 
وجود ندارد و باید ظرف 24 ســاعت تصمیــم بگیریم، با پدر و 
مادرم صحبت کردم. درابتدا آنها راضی به انجام این کار نبودند 
اما وقتی من با آنها صحبت کردم، به این نتیجه رسیدیم که اگر 
اهدای اعضایش باعث نجات جان انسان های دیگر می شود، حتما 
خودش هم راضی خواهد بود. ما فرصت زیادی برای درنگ کردن 
نداشتیم و در آن شرایط ســخت برگه های اهدای عضو را امضا 
کردیم. وی ادامه می دهد: بعد از اینکــه به اهدای عضو رضایت 
دادیم، مجتبی را از شاهرود به بیمارستان سینای تهران منتقل 
کردند. بدین ترتیب در بیمارستان سینا، قلب، کلیه ها و کبدش 
اهدا شد. بعد از اهدای اعضای بدن مجتبی به بیماران نیازمند، 

پیکر او به شهرستان شاهرود منتقل شد.

دادسرا
تیم هــای ویــژه ای از پلیس در 
تعقیب 2 نفر هستند که بامداد 
سه شنبه با حمله به قاضی دادگاه 
کیفری شیراز او را به شهادت رسانده و گریخته اند.

به گزارش همشهری، قاضی احســان باقری از 
قضات شــریف دســتگاه قضایی و رئیس شعبه 
102 کیفری 2 شیراز ساعت 5:30 دقیقه صبح 
سه شنبه درحالی که قصد رفتن به محل کارش را 
داشت در نزدیکی خانه اش مورد هجوم 2نفر قرار 
گرفت. یکی از مهاجمان با چاقویی که در دست 
داشت ضرباتی به او وارد کرد و در ادامه هر دو نفر 

سوار بر موتورسیکلت از آنجا متواری شدند.
به دنبال این جنایت کارآگاهــان پلیس آگاهی 
همراه با بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند 
و تحقیقات برای شناسایی عاملان جنایت آغاز 
شــد. حجت الاسلام والمسلمین ســیدصدراله 
رجایی نسب، رئیس کل دادگستری استان فارس 
گفت: صبح سه شنبه 2 نفر در مسیر عزیمت قاضی 
احسان باقری به ســمت محل کار، وی را مورد 
حمله و ترور قرار دادند که متأســفانه در پی این 

اقدام تروریستی وی به شهادت رسید.
رئیس  کل دادگستری استان فارس ادامه داد: این 
ترور با سلاح ســرد انجام شده که ابعاد موضوع و 

مدیریت صحنه جرم با حضور فوری مســئولان 
حفاظت و اطلاعات اســتان و همچنین بازپرس 
ویژه قتل دادســرای شیراز در دســت بررسی 
اســت. همچنین به دســتور رئیس قوه قضاییه 
تحقیقات ویژه و فوری در مورد عوامل و بازداشت 

تروریست ها آغاز شده است.

قاضی خوشنام
اما قاضی باقری که صبح سه شــنبه به شهادت 
رسید چه کسی بود؟  قاضی احسان باقری، رئیس 
شــعبه 102 دادگاه کیفری 2 شیراز، 38 ساله و 
متولد شهرستان ممسنی اســتان فارس بود که 
بیش از 12 ســال ســابقه قضایی داشت. قاضی 
باقری از 20 اســفند 1390 تا 27 اسفند 1391 
به عنوان کارآموز قضایی مشغول به فعالیت بود 
و از اســفند 1391 تا مهر 1396 به عنوان دادیار 
دادســرای عمومی و انقلاب شهرســتان دنا در 
کهگیلویه و بویراحمد خدمت می کرد. او از آبان 
سال 1396 تا اردیبهشت 1403 به عنوان بازپرس 
دادسرای عمومی و انقلاب شیراز فعالیت می کرد 
تا اینکه در همان زمان به ریاست شعبه کیفری 
2 شیراز رسید و در صبح ششم خرداد 1404 به 

شهادت رسید.

ترور قاضی جوان  در شیراز

به  دنبال شهادت قاضی دادگاه کیفری شیراز، رئیس قوه قضاییه با 
صدور پیامی، این سوءقصد ناجوانمردانه حین عزیمت به محل کار 
را تسلیت گفت.حجت الاسلام والمسلمین  غلامحسین محسنی اژه ای در پیام خود 
ضمن طلب مغفرت برای این قاضی شریف و خدوم، از خداوند برای خانواده او خواستار 
صبر و اجر شد. رئیس دستگاه قضا همچنین به مقامات قضایی ذیربط در استان فارس 
دستور مؤکد داد تا با همراهی و همکاری عوامل امنیتی و انتظامی، تمامی ابعاد این 
حادثه جنایتکارانه را مورد بررسی و ارزیابی جدی قرار دهند و عامل یا عاملین این 
اقدام را در اسرع وقت، وفق موازین قانونی تحت تعقیب، محاکمه و کیفر قرار دهند.

پیامقاضیالقضاتمکث

متهم به قتل پس از اقرار به جنایت روانه زندان شد، اما  چند روز بعد در 
زندان به قتل رسید. ماجرا از این قرار بود که او در قسمت هواخوری با 
چند زندانی درگیر شــده بود. بعد از بازگشت به بند، برای هم بندی هایش تعریف کرد که 
همه زندانیان از او حساب می برند و جرأت نمی کنند برای او شاخ و شانه بکشند. یکی از 
هم بندی های وی، مردی بود که به خاطر عدم پرداخت مهریه به زندان افتاده بود. او شروع 
کرد به شوخی کردن با فردین و ناخواسته چاقویی به سمتش پرتاب کرد که موجب قتل 
فردین  شد. حالا پرونده این جنایت در حال رسیدگی است و مرد زندانی به اتهام قتل عمد 

محاکمه خواهد شد.

سرنوشتعجیبترمکث

جوان شاهرودی به بیماران جان تازه داد

پرونده قاتلی که از ســوی اولیای دم بخشیده 
شــده و 11روز پس از آزادی از زندان به قتل 
رسیده بود، با قتلی دیگر، وارد مرحله ای تازه 

شد.
به گزارش همشــهری، ماجــرای این پرونده 

عجیب به دی ماه سال 98برمی گردد.
در آن زمان گزارش قتل مرد میانسال  به پلیس 
یکی از شهرهای جنوبی کشــور مخابره شد. 
مقتول مردی بود که با ماشینش مسافرکشی 
می کرد. آنطور که شــاهدان می گفتند راننده 
خودروی پرایدی با مقتول بر سر مسافر درگیر   

و   باعث مرگ وی شده و از محل گریخته بود.
در این شرایط جســت و جو برای شناسایی و 

دستگیری عامل این جنایت آغاز شد.

اشک پشیمانی

درحالی کــه تحقیقــات برای شناســایی و 
دستگیری عامل جنایت ادامه داشت، متهم به 
قتل ساعتی بعد به اداره پلیس رفت و خودش 
را تسلیم کرد. او درحالی که اشک می ریخت ، 
گفت: من به هیچ عنوان قصد قتل نداشــتم و 
همه  چیز در یک لحظه رخ داد. او درباره جزئیات 
درگیری مرگبار گفت: هرازگاهی با ماشــین 
پرایدم مسافرکشی می کنم. روز حادثه در حال 
سوار کردن مسافر بودم که مقتول با مشت به 
شیشه ماشینم کوبید. من که خیلی از این کار 
او عصبانی شــده بودم،  از ماشین پیاده شدم. 
مقتول مردی میانســال بود که می گفت چرا 
وارد حوزه کاری او شده ام. ظاهرا او در آن خط 
کار می کرد و می گفت چرا من مسافر او را سوار 
کرده ام؛ درحالی که نوبت او بوده تا مسافر سوار 
کند. بر سر این موضوع درگیر شدیم و در حالی 
که   هردو به شدت عصبانی بودیم ، با هم گلاویز 
شدیم. اصلا نمی دانم چه شد که او را هل دادم 
که سرش با جدول برخورد کرد. بعد از اینکه او 
روی زمین افتاد،  من نیز از ترســم فرار کردم، 

اما تصور نمی کردم که مرد میانسال جانش را 
از دست داده باشد. وقتی فهمیدم که او جان 
باخته، تصمیم گرفتم خود را تسلیم کنم و حالا 
هم به شدت پشیمانم و می دانم عذاب وجدان 

تا آخر عمر، رهایم نخواهم کرد.

قصاص

متهم به قتل که ســعید نام داشــت، پس از 
بازسازی صحنه قتل،  روانه زندان شد. او پس از 
مدتی در دادگاه کیفری پای میزمحاکمه رفت و 
از سوی دادگاه به قصاص محکوم شد. اگرچه به 
رأی اعتراض کرد، اما قضات دیوان عالی کشور، 
مهر تأیید بر این حکم زدند. در این شرایط بود 
که شمارش معکوس برای قصاص سعید، قاتل 
راننده مســافرکش شروع شــد. او حتی یک 
مرتبه نیز پای چوبه دار رفت، اما در واپســین 
لحظات موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد و 

به زندان برگردد.

نجات زندگی

تلاش تیم صلح و ســازش که یکی از آنها آذر 
شهسواری، سفیر کمیته صلح بود، برای رضایت 
از اولیای دم و نجات زندگی سعید، قاتلی که 
در یک قدمــی مجازات قصاص بود،  شــروع 
شد. از ســوی دیگر در آخرین جلسه صلح و 
سازش، خانواده قاتل نیز به پای فرزندان مقتول 
افتاده و به آنها التماس کرده بودند تا به سعید 

زندگی ببخشند. اولیای دم که فرزندان مقتول 
بودند، در نهایت دلشان به رحم آمد و سعید را 
بخشیدند. آنها شنیده بودند که سعید، زمینش 
را فروخته و هزینه چند بچه بی سرپرســت را 
به عهده گرفته است. به این ترتیب با بخشش 
اولیای دم،  قاتل از مجازات قصاص گریخت و 

کابوس هایش پایان یافت.

حادثه دردناک؛ 11روز پس از آزادی از زندان

پایان این پرونده اگرچه شــیرین بود و سعید 
مدتی قبــل از زندان آزاد شــد، اما هیچ کس 
فکرش را نمی کرد که او 11روز بیشــتر طعم 
آزادی را نخواهد چشــید و ســایه مرگ در 
تعقیبش است. ماجرا از این قرار بود که سعید 
پــس از آزادی تصمیم گرفت نــذر خود را ادا 
کند. او نذر کرده بود که اگر از زندان آزاد شود 
به مدت یک ماه به مردم نیازمند کمک کند. او 
از روزی که درهای زندان گشــوده و آزاد شد، 
تقریبا هر شب آذوقه تهیه می کرد و به مناطق 
محروم می رفت تا به نیازمندان کمک کند. شب 
یازدهم، میان او و مردی به نام فردین که دوست 
داشت همه محل از او حساب ببرند،  درگیری 
پیش آمد. او به ســعید اعتراض کرده بود که 
چرا به محله آنها رفته و باعث ازدحام جمعیت 
شده است. در جریان این درگیری سعید که 
بخشیده شده بود و 11روز بیشتر از آزادی اش 
نمی گذشــت به قتل رســید. مرگ او اتفاقی 
باورنکردنی بود و همه از سرنوشــت عجیب او 

حیرت کرده بودند؛ حتی وقتی خبر قتل او به 
گوش اولیای دم )خانواده مرد مسافرکش که 

توسط سعید به قتل رسیده بود( رسید.

قتل ناخواسته

به دنبال قتل ســعید،  گزارش این درگیری 
مرگبار بــه پلیس اعلام شــد و 

مأموران خیلی زود قاتل وی 
را که قصد فرار داشــت، 

 دســتگیر کردند. عامل 
قتل به نــام فردین در 
بازجویی هــا به قتل 
اعتراف کرد و گفت: 
من همیشــه دلم 
می خواست همه 
از من حســاب 
ببرند. وقتی به 
مقتــول تذکر 
دادم که باعث 
ازدحام جمعیت 
شــده،  با لحن 
جوابم  تنــدی 
را داد. بــه قدری 
عصبانــی شــدم 
کــه ناخواســته با 
ضربات قمه جانش 
را گرفتــم. قصــد 
من کشــتن او نبود، 
 فقــط می خواســتم 
بترســانمش، امــا از 
بخــت بد من، پســر 
جوان به قتل رســید. 
بعــد از دســتگیری 
متوجــه شــدم که او 
خودش زمانــی قاتل 
بــوده کــه به تازگی 
از ســوی اولیــای دم 
بخشــیده شــده بود. 
او سرنوشــت عجیبی 

داشته است!

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

پایانزورگیریازسالمندان
 سارق بی رحم که دست به زورگیری از سالمندان و افراد کم توان می زد به دام پلیس افتاد. متهم با پرسه زدن 
در خیابان ها، ســالمندانی را که قصد ورود یا خروج از خانه شان داشتند شناســایی و با حمله به آنها با تهدید 

چاقو اموالشان را سرقت می کرد که از سوی پلیس پایتخت دستگیر شد.

کلاهبرداری60میلیاردیبهبهانهپیشفروشآپارتمان
مرد شیاد که به بهانه پیش فروش واحدهای مسکونی 60میلیارد تومان از طعمه هایش کلاهبرداری کرده بود 
دستگیر شــد. این مرد هر واحد آپارتمانی را به چند نفر فروخته بود که با شکایت مالباختگان تحت تعقیب 

پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. او به کلاهبرداری از 29نفر اعتراف کرد.
حادثه

انتظامی

بسته خبری خارجی

قاتلی که از قصاص گریخته بود، 11روز پس از آزادی به قتل رسید

سرنوشت عجیب قاتلی که بخشیده شدسرنوشت عجیب قاتلی که بخشیده شد


